
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2020  года  с.Захарково  № 52-па

Об увеличении оплаты труда муниципальных служащих Администрации Захарковского сельсовета 
Конышевского района

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 04 сентября 2020 года «2250-р, постановлением Губернатора Курской области 
от 01.10.2020 года №296-пг, постановлением Администрации Курской области от 08 октября 2020 года № 
1021-па, Администрация Захарковского сельсовета Конышевского района Курской 
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать с 01 октября 2020 года на 1,03 размеры окладов (должностные оклады) 
муниципальных служащих Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава Захарковского сельсовета

Конышевского района  В. М. Латышев


